

# **Thomas Michael Møller Holding ApS**

Bredkær Tværvej 81A, 8250 Egå

CVR-nr. 30 81 02 87

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

Thomas Michael Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Michael Møller Holding ApS Bredkær Tværvej 81A 8250 Egå
	Telefon: +45 50 69 68 05
	E-mail: TM@DjursIsolering.dk
	CVR-nr.: 30 81 02 87
	Stiftet: 28. august 2007
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Michael Møller, Bredkær Tværvej 81A, 8250 Egå
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland
<b>Dattervirksomhed</b>	TMM Montage ApS, Norddjurs Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og investere samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.781 t.kr. mod -580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-70.900</b>	<b>-58.874</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.175	-4.175
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-75.075</b>	<b>-63.049</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-592.963	0
Andre finansielle indtægter	27.184	10.869
Nedskrivning af finansielle aktiver	-210.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-930.203	-528.257
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.781.057</b>	<b>-580.437</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.781.057</b>	<b>-580.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.800	60.000
Udbytte for regnskabsåret	115.000	57.200
Disponeret fra overført resultat	-1.898.857	-697.637
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.781.057</b>	<b>-580.437</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.190.335	1.194.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.190.335</u>	<u>1.194.510</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.190.335</u></b>	<b><u>1.234.510</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	80.000
Tilgodehavende selskabsskat	3.602	136
Andre tilgodehavender	98.189	826.074
Tilgodehavender i alt	<u>101.791</u>	<u>906.210</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.498.461	3.246.567
Værdipapirer i alt	<u>2.498.461</u>	<u>3.246.567</u>
Likvide beholdninger	396.362	454.935
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.996.614</u></b>	<b><u>4.607.712</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.186.949</u></b>	<b><u>5.842.222</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.736.217	4.635.074
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	57.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.976.217</u></b>	<b><u>4.817.274</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	549.597	579.785
7	Deposita	16.500	16.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>566.097</u>	<u>596.285</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	29.500	29.200
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.500	5.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	601.385	385.713
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>644.635</u>	<u>428.663</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.210.732</u></b>	<b><u>1.024.948</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.186.949</u></b>	<b><u>5.842.222</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.332.711	0	5.457.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	-697.637	57.200	-640.437
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000	0	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60.000	0	-60.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.635.074	57.200	4.817.274
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.898.857	115.000	-1.783.857
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.800	0	2.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.800	0	-2.800
	<b>125.000</b>	<b>2.736.217</b>	<b>115.000</b>	<b>2.976.217</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	930.203	528.257
	<b><u>930.203</u></b>	<b><u>528.257</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.226.739	1.226.739
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.226.739</u></b>	<b><u>1.226.739</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-32.229	-28.054
Årets afskrivninger	<u>-4.175</u>	<u>-4.175</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-36.404</u></b>	<b><u>-32.229</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.190.335</u></b>	<b><u>1.194.510</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Nedskrivning 1. januar 2022	0	0
Årets nedskrivning	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Thomas Michael Møller Holding ApS</b>
TMM Montage ApS, Norddjurs Kommune	100 %	<u>-224.497</u>	<u>-264.497</u>	<u>0</u>
		<b><u>-224.497</u></b>	<b><u>-264.497</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende hos TMM Montage ApS	170.000	0
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>-170.000</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer	<u>2.498.461</u>	<u>3.246.567</u>
	<b>2.498.461</b>	<b>3.246.567</b>
Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 2.498.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. -915.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	579.097	608.985
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-29.500</u>	<u>-29.200</u>
	<b>549.597</b>	<b>579.785</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>431.600</u>	<u>464.000</u>
<b>7. Deposita</b>		
Deposita i alt	16.500	16.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b>16.500</b>	<b>16.500</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 579 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.190 t.kr.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 385.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet, TMM Montage ApS, for at afdække usikkerheden om going concern. Støtteerklæringen er afgivet med henblik på at sikre datterselskabets betalingsevne i takt med, at forpligtelserne forfalder til betaling.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
